
Poznań, dnia 26-06-2013 
EZ/350/66/2013/____780_______ 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania i zainteresowanych  
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej ogólnospławnej metodą przewiertu od budowanego budynku 

WCO do kolektora miejskiego w ulicy Garbary, tj. w zakresie studni K2-K1350/66/2013] 

 
 
           Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający  uprzejmie informuje, iŜ w wyniku przeprowadzonego 
przetargu na w/w przedmiot zamówienia dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej: 
DANKAR Usługi Budowlane, Wod.- Kan. i C.O., Kosztorysowanie 
Nienawiszcz 23,  64-610 Rogoźno,    Filia: ul. Dojazd 30, 60-361 Poznań 
 

Cena oferty: netto 162.329,18 brutto 199.664,89.  Termin gwarancji  48 m-cy.     Termin realizacji   35 dni. 
 
Wykaz złoŜonych ofert w tym postępowaniu. 

Nr 
ofe
rty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  netto i brutto 
 

Termin 
gwarancji 

Termin 
realizacji 

Termin 
płatności  

Ocena oferty wg kryterium 
„cena 100%” 

1 WUPRINś SA 
ul. StraŜy Ludowej 35 
60 - 465 Poznań 

netto 314.637,66 
brutto 387.004,32 
 

48 m-cy 35 dni 
od 
umowy 

30 dni 52 

2 ALSTAL Grupa Budowlana Sp. z o.o. 
Sp. k.  Jacewo 76,  
88-100 Inowrocław 

netto 316.721,34 
brutto 389.567,25 
 

48 m-cy 35 dni 30 dni 51 

3 DANKAR Usługi Budowlane, Wod.- 
Kan. i C.O., Kosztorysowanie 
Nienawiszcz 23,  64-610 Rogoźno, 
Filia: ul. Dojazd 30, 60-361 Poznań 

netto 162.329,18 
brutto 199.664,89 
 

48 m-cy 35 dni 30 dni 100 oferta wybrana 

 
Wpłynęły 3 oferty, odrzucono 0 ofert.  
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta/Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  05-07-2013 r. 
Informujemy, iŜ umowa dostępna w formacie WORD na stronie www.wco.pl  lub   w formie elektronicznej  na 
wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl 
 
Z powaŜaniem,  
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia  - Katarzyna Witkowska tel 61/88 50 643; fax ...698 


